



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nr .271 – -2/2017

Kraków, dnia 13.02.2016

Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Zakup i Dostawa Materiałów Opatrunkowych i Opatrunków Specjalistycznych”

ZP 2/2017

I. W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm.) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1: dot. Pakiet 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie gąbek w rozmiarze 70 x 50 x 10mm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania gąbki w rozmiarze 70x50x10mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 2: dot. Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 1-14. Zgoda na wydzielenie pozwoli na udział w nowo utworzonym pakiecie większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 3: dot. Projekt Umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „*Faktura dostarczona przez Wykonawcę ma zawierać*” zostało zastąpione wyrażeniem „*Zaleca się aby faktura dostarczona przez Wykonawcę zawierała*”?

Zgodnie z art. 106e ustawy o podatku od towarów i usług, daty i seria ważności dostarczonego przedmiotu umowy nie muszą być zamieszczane na fakturze. W praktyce zamieszczanie takich informacji na fakturze jest bardzo rzadko spotykane. Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania takich informacji na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie ww. informacji na fakturze może być niemożliwe lub znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami, co niekorzystnie dla Zamawiającego wpłynie na wysokość ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź: § 6 ust. 4 ani żaden inny § umowy nie zawiera wyrażenia „*Faktura dostarczona przez Wykonawcę ma zawierać*”.

Pytanie 4 : dot. Projekt Umowy



Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 pkt 2) oraz § 9 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy słowo „opóźnień” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5: dot. Grupa 1 poz. 16-17

Czy Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ, i wyłączy z pakietu nr 1 poz. 16 i 17, tworząc z nich osobny pod pakiet, co pozwoli na wzięcie udziału w przedmiotowym postępowaniu większej ilości wykonawców?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6: dot. Grupa 1 poz. 1,9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o wadze 1 szt. = 1,545g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 7: dot. Grupa 1 poz. 2,8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o wadze 1 szt. = 0,719g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8: dot. Grupa 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o wadze 1 szt. = 1,892g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9: dot. Grupa 1 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o wadze 1 szt. = 1,115g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10: dot. Grupa 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o wadze 1 szt. = 0,524g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr11: dot. Grupa 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy o wadze = 23g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści gazę o wadze = 23g/m² pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 12: dot. Grupa 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o wadze 1 szt. = 2,788g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13: dot. Grupa 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresu o wadze 1 szt. = 5,534g?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14: dot. Grupa 1 poz. 19-21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym, samoprzylepny, pokryty klejem akrylowym, spełniającym pozostałe parametry siwz?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 15 dot.: Pakiet 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:

- a) W poz 1 kompresów jałowych o wadze min. 1,68g przy wadze średniej 1,74g
- b) W poz 2 kompresów jałowych o wadze min. 0,70g przy wadze średniej 0,75g
- c) W poz 3 kompresów jałowych o wadze min. 1,80g przy wadze średniej 1,87g
- d) W poz 4 i 5 kompresów jałowych o wadze min. 1,03g przy wadze średniej 1,14g
- e) W poz 6 kompresów jałowych o wadze min. 0,55g przy wadze średniej 0,58g
- f) W poz 8 kompresów niejałowych o wadze min. 0,72g przy wadze średniej 0,75g
- g) W poz 9 kompresów niejałowych o wadze min. 1,67g przy wadze średniej 1,74g
- h) W poz 10 kompresów niejałowych o wadze min. 2,59g przy wadze średniej 2,76g
- i) W poz 11 kompresów niejałowych o wadze min. 5,34g o wadze średniej 5,51g

Odpowiedź:

- a) Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ
- b) nie
- c) nie
- d) nie
- e) nie
- f) nie
- g) Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ
- h) nie
- i) nie

Pytanie nr 16 dot.: Pakiet 1 poz. 15-18

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepców o długości 9m z podaniem ceny za szt.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 17 dot.: Pakiet 1 poz. 19-21

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunków na kleju akrylowym.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 18 dot.: Pakiet 1 poz. 22

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku do kaniul o wymiarach 6x8cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

II. W oparciu o art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia SIWZ w zakresie jak poniżej:

dodaje pkt. XI. 4 e). Oświadczenie, że zaoferowany produkt spełnia parametr dotyczący wagi - dot. grupa 1 poz. 1-11

III. W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert do dnia 16.02.2017 roku. Godziny pozostają bez zmian.

Zatwierdził

Dyrektor – dr n. med. Jerzy Friediger